Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Prosonic S FMU95
PROFIBUS DP
초음파 측정 기술
레벨 측정
센서 5 또는 10개
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를

4.1  입고 승인
입고 승인 중 다음 사항을 확인하십시오.
• 납품서와 제품 라벨의 주문 코드가 동일합니까?
• 제품이 손상되지 않았습니까?
• 명판 데이터가 납품서의 주문 정보와 일치합니까?
• 필요한 경우(명판 참조) 안전 지침(XA)이 제공됩니까?
이 조건 중 하나라도 충족되지 않으면 Endress + Hauser 세일즈 센터에 연락하십시오.
4.2  제품 식별
계기는 다음과 같은 방법으로 식별할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 주문 코드와 계기 기능 내역
• W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer)에 명판의 일련 번호 입력: 계기에
관한 모든 정보가 표시됩니다.
• 명판의 일련 번호를 Endress+Hauser Operations App에 입력하거나 Endress+Hauser
Operations App으로 명판의 2D 매트릭스 코드(QR 코드)를 스캔하십시오. 계기와 관련된
모든 정보가 표시됩니다.
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 설치
Endress+Hauser 5
4.3  보관 및 운송
• 보관 및 운송 중에 충격으로부터 보호할 수 있도록 계기를 포장하십시오. 최적의 보호 효
과를 위해 원래 포장재를 사용하십시오.
• 허용 보관 온도: –40~+60 °C (–40~140 °F)
5  설치
5.1  폴리카보네이트 필드 하우징 설치
5.1.1  설치 장소
• 직사광선으로부터 보호되는 그늘진 장소. 필요한 경우 내후성 커버를 사용하십시오.
• 실외에 설치할 경우: 서지 피뢰기를 사용하십시오.
• 고도: 평균 해수면에서 최대 2 000 m (6 560 ft)의 고도에 설치하십시오.
• 왼쪽 최소 간격: 55 mm (2.17 in); 그렇지 않으면 하우징 커버를 열 수 없습니다.
5.1.2  벽 설치
• 구성품에 포함된 하우징 브래킷도 드릴링 템플릿으로 사용할 수 있습니다.
• 하우징 브래킷이 뒤틀리거나 구부러지지 않도록 평평한 표면에 설치하십시오.
1
1. 2. 3. 4.
  A0032558
 1 벽에 설치된 폴리카보네이트 필드 하우징
1 하우징 브래킷(구성품에 포함)
설치 Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP
6 Endress+Hauser
5.1.3  기둥 설치
1
  A0034923
 2 기둥에 폴리카보네이트 필드 하우징을 설치하기 위한 설치 플레이트
1 하우징 브래킷(구성품에 포함)
5.2  알루미늄 필드 하우징 설치
5.2.1  설치 장소
• 직사광선으로부터 보호되는 그늘진 장소
• 실외에 설치할 경우: 서지 피뢰기를 사용하십시오.
• 고도: 평균 해수면에서 최대 2 000 m (6 560 ft)의 고도에 설치하십시오.
• 왼쪽 최소 간격: 55 mm (2.17 in); 그렇지 않으면 하우징 커버를 열 수 없습니다.
5.2.2  계기 설치
M
ad
D
-7
96
Pro
Ta >
Xaxx
D
at./
X =
1
O
rd
e
Ser.-
  A0033331
 3 벽에 설치된 알루미늄 필드 하우징
5.3  DIN 레일 하우징 설치
Prosonic S FMU95 PROFIBUS DP 설치
Endress+Hauser 7
5.3.1  설치 장소
• 방폭 지역 밖에 있는 캐비닛
• 고압 전기 케이블, 모터 케이블, 컨택터 또는 주파수 컨버터로부터 충분히 떨어진 장소
• 고도: 평균 해수면에서 최대 2 000 m (6 560 ft)의 고도에 설치하십시오.
• 왼쪽 최소 간격: 10 mm (0.4 in); 그렇지 않으면 하우징 커버를 열 수 없습니다.
5.3.2  계기 설치
L경고
DIN 레일 하우징은 IP06 방진방수 등급을 충족합니다.